
05/ PLATNOST 1. 5. - 5. 6. 2015



S nákupem získáte slevu 300 Kč* na nový Office.
* Na podrobnosti nabídky se zeptejte v prodejně.

Dotýkej se! 
× Windows 8.1 64-bit × Intel® Core ™ i3-4005U× 4 GB DDR3 Low Voltage Memory + N× 500 GB 
HDD + N × SD card reader × DVD-Super Multi DL drive + M-DISC ReadyTM drive × 15.6 „HD Multi-
-touch LCD ×Chipset nikdo NB Chipset× UMA N - 802.11b / g / n + BT × Acer Crystal Eye HD webcam 
× 4-cell Li-ion baterie × 3-pin 40W AC adapter ×Iron IMR (18700310609690)

VYZKOUŠEJTE DOTYK!

Ohromující tenký design!
× Windows 8.1 (64BIT) × displej 15.6“ dotykový 
širokoúhlý  1920x1080 × procesor 4th Generation 
Intel® Core™ i7-4510U  × paměť 8GB × HDD 1TB 
× grafika NVIDIA® GeForce with CUDA® GT 750M 
2GB DDR5 × WiFi × Bluetooth 4.0 × podsvícená 
klávesnice × HDMI (D-TN3-7537-N2-712S). Zá-
ruka 2 roky NBD (*Next Business Day-Oprava do 
druhého  pracovního dne u vás v ceně.)

27 999,-
Dell Inspiron 7537

Tablet i notebook v jednom! 
×  Android 4.4 Jelly Bean × displej 10.1“ IPS“ 
1280*800 × procesor  Intel® Z2560 1.6GHz Dual-Core 
CPU × DD EMMC 16GB × RAM 1GB × 3G × grafika 
SGX544 MP2 × USB 2.0 × head phone × micrSD max. 
64GB (185PTF103CG-1B011A)

Výkonný notebook s dotykem!

11 999,-
Lenovo IdeaPad Flex 2 

× Lenovo IdeaPad Flex 2 × displej 15“× 59426037 
N3530 4G 500G+8G SSHD integrovana WIN8.1 MM 
15.6 HD-TOUCH(SLIM (LNN59426037)

TRHÁK

12 990,-
Acer ASE1-572P

Výkonný domácí notebook s velkou pamětí a 
diskem!
× Operační systém Windows 8.1. 64bit × displej 15‘‘ 
HD LED (1366x768) LCD dotykový × procesor Intel® 
Core™ i5-4210U s grafickou kartou Intel® HD 4400 
1,7 GHz × paměť 8GB × Integrované 10/100 BASE-T 
Ethernet LAN; 802.11b/g/n × Bluetooth 4.0 ×  karet 
SD × WiFi  USB 3.0, 2.0× HDMI (K3C99EA)

7 990,-
ASUS TF103CG

16 999,-
HP 15-r015nc Touch

RAM 4GB; HDD 500GB

BEZ PENĚZNAKUPUJTE 

Dotykový displej



S nákupem získáte slevu 300 Kč* na nový Office.
* Na podrobnosti nabídky se zeptejte v prodejně.

34 899,-
× Windows 8.1 (64BIT) × displej 13,3“ LED s FHD rozli-
šením (1920 x 1080) × procesor Intel® Core™ i5-5200U 
processor, 2.20GHz × paměť 4GB × HDD 128GB SSD × 
grafika Intel® HD 5500 × Bluetooth 4.0 × WiFi × podsví-
cená klávesnice × USB 3.0 × čtečka paměťových karet 3v1 
(SD, SDHC, SDXC) (D-TN5-XPS13-N2-501)Záruka 2 roky 
NBD (*Next Business Day-Oprava do druhého  pracovního 
dne u vás v ceně.)

Dell XPS 13

× Windows 8.1 64 bit × displej 13,3“ HD 
(1366x768) × procesor Intel® Core™ i3-5010U × 
HDD SATA 500GB 5400 rpm + 8 GB SSD cache × 
grafika Intel® HD Graphics 4400 × HDMI × WiFi× 
Bluetooth 4.0 × 4GB RAM, odolné hliníkové šasi 
1,4kg, výdrž 7 hodin × USB 3.0 (185-UX303LA-
-RO385H)

15 999,-
ASUS UX303LA 13.3

 × Operační systém Windows 7 ×  displej 15,6“ 
HD LED 1366x768 ×  procesor Intel® Core™ i3-
4005U ×  paměť 500GB ×  RAM 4GB ×  Intel® HD 
Graphics ×  DVD Rambo ×  Síť: 10/100/1000M 
Gigabit Ethernet, Non-Intel® 1x1 b/g/n× 
Bluetooth 4.0 ×  USB 3.0 ×  HDMI ×  čtečka 
paměťových karet (LNN59428904W)

×Windows 8.1 (32bit)Bing × displej 11,6“ HD 
(1366x768)  paměť 2GB × Office 365 × HDD 32GB 
× grafika Intel® HD Graphics Gen7 (185-X205TA-
-FD027BS, 185-X205TA-FD005BS,185-X205TA-
-FD024BS, 185-X205TA-FD015BS)

5 999,-
ASUS X205TA 

10 999,-
Lenovo B50-70

Barevné variace: zlatá, červená, bíla, modrá! Výborný notebook do kanceláře! Stylový notebook na cesty ! Ultrabook s rámečkem, tenkým pouhých 5,2 mm!

BEZ PENĚZNAKUPUJTE 

22 990,-
Acer Aspire V15 Nitro

× Windows 8.1 64bit × displej 15.6“ FHD 1920 x 1080 IPS Acer ComfyView™ 
× procesor Intel® Core™ i5-5200U 2.20 GHz × paměť 8GB × HDD 8GB SSD+ 
1000GB Hybrid × optická mechanika DVD-Super Multi DL drive + M-DISC 
ReadyTM drive × grafika NVIDIA® GeForce with CUDA with CUDA® GTX 850M 
4G-DDR3 × podsvícená klávesnice × WiFi × Bluetooth 4.0 × USB 3.0 × HDMI 
× čtečka paměťových karet SDcard (1870030507)

Výkonný herní notebook s podsvícenou klavesnicí!

FullHD displej

Výkonná grafika



  

Více na www.comfor.cz

Lenovo Yoga 2 je vícerežimový notebook s 13,3“ dotykovým displejem, který je možné otevřít do úhlu 360°, díky čemuž 
nabídne flexibilitu mezi prací a zábavou až po dobu 8 hodin na jedno nabití. Využijte čtyři jedinečné způsoby použití Yogy 
v režimech notebook, stojánek, stan a tablet.

LENOVO YOGA 2  
LEGENDÁRNÍ ZAŘÍZENÍ 2 V 1

Lenovo YOGA 2 13

• Rychlejší spuštění a vypnutí během několika sekund
• Větší výdrž na baterie než u Windows 7
• Zvýšená bezpečnost a komplexní ochrana počítače 
 před škodlivým obsahem
• Úvodní obrazovka Start s aktivními dlaždicemi 
 - přehled o všem důležitém na jednom místě

Výhody Windows 8.1

© Lenovo Copyright 2014. Lenovo, Lenovo Logo, For Those Who Do, IdeaPad, IdeaCentre, ThinkPad, ThinkPlus, 
TrackPoint, ThinkVangage and Active Protection system jsou ochranné známky společnosti Lenovo. Microsoft a Windows 
jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech amerických a v dalších zemích.

• Windows 8.1 64-bit
• Intel Core i3 4030U 
• multidotykový 23.8” 1920x1080 IPS displej 
• operační paměť až 4 GB
• kapacita SSD 128GB

Cena 17 999 Kč s DPH

NOTEBOOK

STOJÁNEK

STAN

TABLET



Přidejte kvalitní a rychlou paměť!
16 GB tř. 10
jen za 269 Kč

32 GB tř. 10
jen za 499 Kč

64 GB tř. 10
jen za 999Kč

LEGENDÁRNÍ ZAŘÍZENÍ 2 V 1

Lehký multimediální tablet s kvalitním 
zvukem! 
× Operační systém Android 4.4 × 7“ 1024X600 
LED lesklý displej HD × procesor MTK 8382 QC × 
paměť 8GB × RAM 1GB × WiFi: b/g/n × Bluetooth 
4.0  × GPS × microSD  (LNT59434766)

Elegantní design v tenkém těle!
× Google Android 4.4  × dotykový 10.1“ 1280x800 PLS displej × 1.5GB RAM × interní paměť 16GB × 
microSD až 64GB × microUSB× WiFi × Bluetooth 4.0 × GPS × fotoaparát 3MPx + 1.3MP (95SG605, 
95SG606)

× Windows® 8.1 32-bit Bing / Intel® Atom™ 
Processor Z3735F × 2GB DDR3 × eMMC 64GB × 
docking station s klávesnicí × 10,1“ Full HD IPS 
×  Multi-Touch LED LCD Gorilla® Glass 3 × 802.11 
bgn Bluetooth × 2Mpx web kamera × microUSB 
× microHDMI × micro SD card reader × Office 365 
(1870600498)

9 999,-
Acer Aspire Switch 10

×  Windows 8.1 (32-bit) × displej 8“ IPS, HDD 
1280x800 × čtyřjádrový procesor Intel® Atom® 
processor Z3735G × RAM 1GB × HDD 32GB eMMC 
× paměťové karty microSD max. 32GB × WiFi × 
Bluetooth × přední i zadní kamera 2Mpx/0,3 Mpx 
×  (1870601060)

Acer Iconia Tab 

3 333,-
Lenovo IdeaTab A7-10 

2 199,-
Anypen ZDARMA! 
× Windows 8.1  × displej 8’’FHD (1920x1200) 
multi-touch ×procesor Intel® Atom™ Processor 
Z3745 (2M Cache, up to 1.86 GHz) × disk 32 GB 
× WiFi × Bluetooth 4.0 × GPS × microUSB × 
microSD (LNT59439892)

Pro práci i zábavu! Hybrid mezi tabletem a notebookem!

TRHÁK

7 999,-
Lenovo YOGA Tablet 2

+navigace Sygic zdarma

5 888,-
Samsung Galaxy Tab 4 10.1“ 

BEZ PENĚZ
NAKUPUJTE 



  

7 999,- +Dárky v hodnotě 1 850 Kč

Offline navigace Sygic Držák do auta Nabíječka do auta



×  Minimalistický design a ostrý obrazširoké pozorovací 
úhly, odezva 5 ms, PiP 2.0 2x HDMI, přehrávání z USB, vý-
konné repro × sportovní režim (20884226550)

8 888,-
Samsung Galaxy S4

×   Android 5.0 x  Qualcomm Snapdragon 800 Quad-Core 2.3GHz × RAM 2GB × interní 
paměť 16GB ×microSD až 64GB × fotoaparát 13Mpx × GPS, WiFi ac, Bluetooth 4.0 × NFC 
× LTE/3G, micro USB, Li-Ion 2 600 mAh

× Plnohodnotná TV a monitor v jednom × Práce i sledo-
vání TV najednou ×  27“ Full HD, 5 ms, 2x HDMI, Repro,
Přehrávání z USB, sportovní režim (20884227405)

Společník pro

život! 

4 890,-
24“ LED-TV Samsung T24D390EW-FHD

×  Operační systém  Android 4.1.2 × dvoujádrový 
procesor × RAM 1GB × vnitřní paměť 8GB × 
MicroSD (až do 32 GB) × displej 7“ ×  WiFi × 
microUSB ×Fotoaparát 2Mpx ×( 9588800003015)

2 222,-
Samsung Galaxy Tab3 Lite T110

×  Android 4.4, čtyřjádrový procesor 1.2GHz × 
paměť [GB]: 8 × Velikost RAM 1024×MicroSD 
(max. 64 GB)×Displej [palce]: 5,01 × GPS× 
Hlavní Fotoaparát - Rozlišení CMOS, 5 MPix × 
HD (1.280 x 720), 30 sn./s × Blesk × Přední 
Fotoaparát - Rozlišení × CMOS VGA × Baterie 
Typ: Li-Ion (95SG116, 95SG115)

3 999,-
Samsung Galaxy Grand Neo Plus

7 390,-
27“ LED-TV Samsung T27D590EW-FHD

Vyměňte svůj starý monitor za televizi a sledujte hokej i při práci! 
Za váš starý monitor, od nás  dostanete slevu až 800Kč 
na vybrané LCD TV SAMSUNG!
* Sleva bude odečtena na prodejně při odevzdání jakéhokoliv starého LCD monitoru.

*  Cena je již po slevě 800 Kč, bežná cena  8 190 Kč.

**

*  Cena je již po slevě 600 Kč, bežná cena  5 490 Kč.

Název modelu Bežná cena Sleva Cena po slevě

24“ LED-TV Samsung T24D391EW-FHD 5 490 Kč 600 Kč 4 890 Kč

24“ LED-TV Samsung T24D590EW-FHD 5 790 Kč 600 Kč 5 190 Kč

27“ LED-TV Samsung T27D390EW-FHD 7 790 Kč 800 Kč 6 990 kč

500 GB

8 190,-
1000 GB

16 490,-
EXTERNÍ SSD 
DISK SAMSUNG

250 GB

4 990,-Hmotnost jen 24 gramů!

USB 3.0 až 450 MB/s

BEZ PENĚZNAKUPUJTE 

RECYKLO MÁNIE!



Android 4.4 KitKat × displej 5“ rozlišení HD 1280 x 720 IPS× čtyřjádrový procesor MediaTek MT6582 
1.3GHz × RAM 1GB × vnitřní paměť 8GB × GPRS × EDGE × HSPA+ × síť 2G, 3G × WiFi × Bluetooth 
4.0 × FM příjmač × fotoaparát 8Mpx, přední 2Mpx (LNQP0SE000FCZ, LNQP0SE0014CZ)

Jednoduše nádherný!

× Android 4.4 KitKat × displej 5“ rozlišení HD 1280 
x 720 kapacitní×IPS 5-dotykový displej × Procesor 
MT6752 4G LTE 1.7GHz 64-bit True8Core™ × Paměť 
2GB. Vnitřní paměť 16GB, grafika ARM MaliT760-MP2 
700MHz× Konektivita 2G, 3G, 4G , GPRS, EDGE, 
HSPA+, LTE , WiFi, Bluetooth 4.0 , A-GPS , fotoaparát 
13Mpx, přední 5Mpx (LNQP0S6000GCZ)

Dual SIM

× Operační systém: Android™ 4.x × displey 5“ 
1280x720 × čtyřjádrový procesor × paměť 16GB × 
RAM 2GB × microSD × microUSB, WiFi × GPS×foto-
aparát 13MPix × Dual SIM (187065330)

4 499,-
Lenovo A5000

× Android™ 4.4 × čtyřjádrový procesor × paměť 8GB 
× RAM 1GB × displej 4,7“, 540x960 × microSD až 32GB 
× GPS ×WiFi × fotoaparát 8Mpx  (V71001135)

HTC DESIRE 526G

4 690,-
× Windows phone 8.1 × 4“ 800x480 displej× 
dvoujádrový procesor× paměť 8GB × RAM 1GB 
×Paměťové karty microSD × Wifi × Bluetooth 4.0 
× GPS × fotoaparát 2Mpx (95NK120)

2 399,-
Microsoft Lumia 435 Dual SIM

× Operařní systém Android 4.4 × 5“ 1280 x 720 IPS, 
LCD displej × čtyřjádrový procesor × paměť 4GB × 
RAM 1GB × paměťové karty microSD ×  provozní 
frekvence sítí 3G [MHz]: 850 / 900 / 1900 / 2100 × WiFi 
× Bluetooth 4.0 × micro USB × GPS × fotoaparát 8MP, 
přední 2MP (18706534B; 187065340B)

ACER LIQUID Z500

3 499,-
ACER LIQUID JADE

4 999,-

+externí baterie
MP506 zdarma

× Operační systém Android 4.4 × 5“ palcový HD 
(1280x720) IPS displej × čtyřjádrový procesor Qual-
comm Snapdragon 200 Quad Core 1.2GHz. × paměť 
1GB × úložiště 8GB × možnost dvou SIM × foťák 
8MP, přední 2MP (LNQP0RH000PCZB)

LENOVO S580

3 999,-
× operační systém Android 4.4 × displej 4“ 480x800 
× procesor MT6572m Dual Core: 1,3GHz × paměť 
4GB (možnost rozšíření až na 64GB) × RAM 512MB 
× sítě: BT4.1 Wi-Fi 802.11b/g/n USB2.0 HS FM A-GPS 
Wi-Fi Direct × microUSB 2.0 × DUAL SIM × fotoapa-
rát 5MP (LNQP0RQ0042CZ)

1 999,-
Lenovo A319 - černá/červená

× Android × čtyřjádrový procesor × paměť [GB]: 
8×Velikost RAM 1024×MicroSD (max. 64 GB)×Dis-
plej [palce]: 5,01 GPS×Hlavní Fotoaparát - Rozlišení
CMOS, 5 MPix, HD (1.280 x 720), 30 sn./s, 
Blesk×Přední Fotoaparát - Rozlišení CMOS 
VGA×Baterie Typ: Li-Ion(95SG116)

3 999,-
Samsung Galaxy Grand Neo Plus

BEZ PENĚZNAKUPUJTE 

Lenovo P70 

6 999,-



7 999,-
Lenovo S90 

Tiskněte, kopírujte a skenujte rychle a pohodlně - 
přímo z vašeho stolu pomocí kompaktní černobílé 
laserové tiskárny. Pro snadné použití a úsporný 
provoz je ideální pro domácnosti a malé kanceláře.
(311532342)

* Uvedené údaje o úsporách nákladů na stránku vycházejí z cen Canon RSP a výtěžností (podle normy ISO/IEC 24711) inkoustů XL stanovených v počtu stránek v porovnání s jejich ekvivalenty se standardní kapacitou.

Stylový telefón s premiovým designem
Operační systém Android 4.4 KitKat. Displej 5,5“ 1280x720 HD. Čtyřjádrový 
procesor Qualcomm® Snapdragon MSM8916 64-bit 1,2GHz. Paměť 32GB. 
RAM 2GB. Wifi, Bluetooth 4.0, A-GPS, DUAL microSIM,  fotoaparát 13 MP 
(LNQP0S30022CZ; LNQP0S3000RCZ)

Vysoce výkonné multifukční zařízení s 5 inkousty 
nabízející vysoce kvalitní tisk je navržené tak, aby 
dalo průchod vaší kreativitě. S pokročilým Wi-Fi 
můžete snadno tisknout přímo z chytrých zařízení a 
cloudu. (311531076)

Canon PIXMA MG6650 

2 890,-

Tvořte krásné obrázky a dokumenty, užijte si zábavné funkce a snadné připojení s chytrými 
zařízeními a cloudem s tímto rodinným kvalitním multifunkčním zařízením s 5 inkousty. Ušet-
řete peníze za inkoust a papír. Tiskárna má připojení ke cloudu, podporuje tablety i smart-
phouny. (311531074)

 Kompaktní multifunkční zařízení s Wi-Fi . Rychlý, vy-
soce kvalitní tisk, kopírování a skenování a podporuje 
služby Google Cloud Print a Apple AirPrint. Volitelné in-
koustové kazety ve velikosti XL pro více výtisků s nižšími 
náklady.Výtisky vynikající kvality s rozlišením až 4 800 
dpi a technologií kazet  FINE (311531062, 311531063)

CANON PIXMA MG3550

1 590,-

Stylový smartphone
Operační systém Android 4.4. Displej 5“ 1920x1080, IPS, FullHD.Osmi-
jádrový procesor MediaTek MTK6595MBig, 2GHz. Paměť 32GB.  RAM 
2GB. MicroSD až 32MB, WiFi, GPS, microUSB,  Bluetooth,  fotoaparát 
13MP (LNQP0RM002WCZ)

Canon PIXMA MG5650

2 290,-

Kompaktní multifunkční zařízení  funkcemi pro tisk, 
kopírování, skenování a faxování. Ttechnologie Quick 
First Print a 11 str./min barevně a 16 str./min černo-
bíle. Tisk Wi-Fi. Až 1 200 černobílých a 900 barevných 
stran se samostatně vyměnitelnými zásobníky in-
koustu. (31130002)

Canon MAXIFY MB2050

3 990,-
Kvalitní barevná multifunkční tiskárna. Bezdrá-
tové připojením Wi-Fi. Snadný, vysoce kvalitní 
tisk. Kopírování a skenování. Přístup ke cloudu. 
Úsporné samostatné inkousty pro skvělé výtisky. 
Je ideální pro rychlý, kvalitní domácí tisk. Volitelné 
inkousty o velikosti XL. Velký displej. (311531064)

Canon PIXMA MG5550

2 199,-

CANON
PIXMA
M 5550G

71 %
dobrá kvalita
v testu: 23 produktů
dTest 5/2014

CANON
PIXMA
M 5550G

71 %
dobrá kvalita
v testu: 23 produktů
dTest 5/2014

S tímto dostupným, stylovým a kompaktním ske-
nerem můžete doma snadno zachytit fotografie a 
dokumenty ve vysokém rozlišení. Užijte si rychlé 
a přímé skenování do cloudových služeb pomocí 
počítače. (311700043)

Canon CanoScan LiDE 120 

1 690,-

+Zdarma externí 
baterie MP506

9 999,-
Lenovo Vibe X2

Lenovo Smartphone Vibe X2 externí baterie
Externí baterie pro Lenovo Vibe X2, kapacita 2300 mAh, ideální 
pro dobití přístroje v místech, kde není možné přístroj dobít 
pomocí klasické síťové nabíječky. (LNZPG39A6N29N) 

999Kč

Lenovo Vibe X2 přidávný reproduktor JBL BSX200
Speciální přídavný reproduktor určený k mobilnímu telefonu Lenovo Vibe X2, speciální tvar určený pro snadné a rychlé připevnění n zadní 
stranu telefonu, zachovaný otvor pro fotoaparát a další ovládací prvky, zabudované ovládání hlasitosti, výstupní výkon 2x 2W, frekvenční 
rozsah 150Hz - 100 kHz, vstupní napětí 5V, bezdrátové bluetooth propojení. (LNZPG39A6N4CG)

1 899Kč

Canon PIXMA MF3010

2 229,-

Skvělý design
Smartphone s 64bitovým čtyřjádrovým procesorem Snapdragon™, displejem s velmi vysokým ja-
sem a rychlým datovým připojením 4G LTE nabízí mimořádný výkon. S krytem z broušeného kovu a 
tloušťkou pouhých 7,8 mm vám díky integrovaným funkcím pro zkrášlení snímků umožní pořizovat 
výjimečné selfie s rozlišením 8 Mpx i úžasné fotografie s rozlišením 13 Mpx – a to i při špatném 
osvětlení. (LNQP0RU0019CZ)

8 999,-
Lenovo Vibe Z2



5 999,- 16 799,-
HP LaserJet Pro 100 M176n HP Officejet Pro X476dw 

Ideální pro firmy, které chtějí zvýšit produktivitu a 
tisknout marketingové materiály v profesionální 
kvalitě přímo na pracovišti. Tato multifunkční síťová 
zařízení HP Color LaserJet Pro zajišťují tisk, kopíro-
vání a skenování v zářivých barvách. (303631327)

Ideální pro malé až středně velké podnikové pra-
covní skupiny, které potřebují velmi rychlé výtisky 
v profesionální kvalitě s nízkými náklady na strán-
ku, flexibilitu bezdrátového a mobilního připojení,
kopírování / skenování / fax a webové nástroje pro 
správu tiskárny. (30353102)

Bílý model! Novinka!
S touto jednoduchou a cenově dostupnou multi-
funkční tiskárnou HP oceníte snadný bezdrátový 
tisk z libovolné místnosti v domě – plus skenování 
a kopírování. Tiskněte více za méně peněz s levnými 
inkousty. Ušetřete místo s kompaktní tiskárnou, která 
se vejde téměř kamkoli. (303530918)

1 499,-
HP Deskjet Ink Advantage 1515

Bílý model! Novinka!
Jednoduchá a cenově dostupná multifunkční tiskárna HP 
Deskjet pro tisk, skenování i kopírování. Tiskněte více za 
méně peněz s levnými inkousty. Ušetřete místo díky kom-
paktnímu provedení, které lze umístit kamkoli, a začněte 
pracovat během pár okamžiků díky rychlé a jednoduché 
instalaci  (303530917P)

2 899,-
HP LaserJet Pro P1102w

Jedna z energeticky nejšetrnějších laserových 
tiskáren na zemi. Ideální pro práci uživatelů, kteří 
chtějí cenově dostupnou tiskárnu LaserJet a mož-
nost bezdrátového tisku z mobilních zařízení pro-
střednictvím funkcí bezdrátového přímého tisku 
HP ePrint™ a AirPrint™. (303231632)

4 299,-
HP Officejet Pro 8610 e-AiO

3 letá záruka

Profesionální barevný tisk za menší cenu než la-
serový. Tiskněte jednoduše z USB a z paměťových 
karet. Tisk prakticky odkudkoli se službou HP ePrint. 
Multifunkční tiskárna obsahujíc tiskárnu, skener, 
kopírku i fax. Skenuje i na USB disk. (30313397) 
3 letá záruka www.hp.cz/officejetzaruka 
Trade-in: www.hp.cz/officejetnabidka

Inkoustová tiskárna multifunkční, A4 tiskár-
na/ skener/ kopírka/ web, 21str.mono, 17str.
color, 4800x 1200dpi, 128MB, duplex, barevné 
dotykové LCD, čtečka, ePrint, USB 2.0 + WiFi 
(30353108)

Soutěžte s limuzínou na www.zabavazdomu.cz

2 999,-
HP LaserJet Pro M125A

Díky své kompaktní velikosti se vejde i do malých
prostorů×Snadné nastavení, tisk a sdílení prostřed-
nictvím vestavěného rozhraní Ethernet× bezdrátové-
ho připojení1. Udržte firmu v chodu: tisk a kopírování 
vysokou rychlostí až 20 str./min. První vytištěná strán-
ka již za 9,5 sekundy. (30363151)

1 899,-
HP Deskjet 2545

3 499,-
HP Officejet Pro 6830,18/10ppm

JTiskněte profesionální firemní barevné dokumenty 
s náklady na stránku až o 50 % nižšími než u lase-
rových tiskáren.[1] Tato multifunkční tiskárna nabízí 
produktivní tisk a je vybavena chytrými funkcemi a 
mobilním tiskem, které udrží vaši firmu v chodu, ať 
jste v práci, doma nebo na cestách .(30313399)

TRHÁK

BEZ PENĚZNAKUPUJTE 

2 490,-
HP Deskjet IA 4515 



 Nejvýkonnější projektor pro domácí kino od společnosti Epson, který nabízí jas 3000 lumenů a promítá ostrý 
a plynulý obraz ve 2D i 3D díky technologii 3LCD. (EV11H664040)

6 690,-4 490,-
EPSON ITS L800, A4
+ 3 balení foto papíru C1 3S042548 zdarma

6 690,-

EPSON Workforce Pro WF-5620DWF
+Získáte krabici Premium office papíru 
/2.500 listu/ + černou náplň Xl na 2.600 
stran zdarma

Tato podniková inkoustová tiskárna 4  v  1 umožňuje 
snížit náklady na tisk až o  50%. Nízké provozní ná-
klady, nízká spotřeba energie, vysoká rychlost tisku a 
funkce navržené pro snadnou podnikovou integraci. 
Díky automatickému oboustrannému tisku, skenová-
ní, kopírování a faxování bude vaše podnikové prostře-
dí fungovat jednoduše a efektivně. (EC11CD08301)

Bezdrátové multifunkční zařízení s integrovaným 
systémem velkokapacitních inkoustových 
nádržek pro úsporný a spolehlivý barevný tisk. 
(EC11CC86301)

3 690,-
EPSON Workforce WF-3620DWF

Zvyšte produktivitu své kanceláře s touto pod-
nikovou tiskárnou 4 v 1 formátu A4, která nabízí 
rozhraní Wi-Fi a rychlý oboustranný a mobilní 
tisk. Tiskněte, skenujte, kopírujte a faxujte snadno 
a precizně. (EC11CD19302)

3LCD 3D EPSON EH-TW570

Tato velkokapacitní fototiskárna s integrovanou 
inkoustovou nádržkou pomáhá snižovat náklady 
na tisk a nabízí mimořádně nízké náklady na tisk 
jedné fotografie. (EC11CB57302)

EPSON L355, ITS 
25 000 vytištěných stran v dodávce

15 390,-

ZDARMA
+3 LAHVIČKY

15 990,-
EPSON EB-W28
+ Outdoor kamera Rolley zdarma

přenosný business projektor vybavený technologií 3LCD a 
inovativní funkcí přihlášení přes QR kódy. Stáhněte si apli-
kaci Epson iProjection2, která vám umožní naskenovat 
promítaný QR kód a následně se připojit a sdílet obsah. 
Toto zařízení umožňuje rychlou a snadnou spolupráci, má 
vysoký světelný výkon a je vybaveno firemními funkcemi. 
+ Outdoor Camera Rolley ZDARMA  (EV11H654040B)

3 990,-
EPSON ITS L210
+ inkoust na 6. 500 barevných stran

Multifunkční zařízení s integrovaným systémem 
velkokapacitních inkoustových nádržek pro úspor-
ný a spolehlivý barevný tisk.
+ 3 láhvičky barevných inkoustů na 6.500 barav-
ných stran ZDARMA!“. (EC11CC59301)

ZDARMA
+3 LAHVIČKY

EPSON EH-TW5200

Větší a jasnější 3D hry, filmy a zábava v rozlišení full HD. 
Kompakktní zařízení s hmotností 2,8 kg. Velkoplošná 
projekce s úhlopříčkou 44 až 328“.  Jasný obraz i za svět-
la díky technologii 3LCD. 2000 Lumenů světelný výstup, 
stejně vysoký bílý i barvný. Vstupy HDMI, VGA, USB + 
vestavěný reproduktor.( EV11H561040)

* Více informací na: www.epson.cz/inktanksystem

6 390,-
Epson ITS L550
+ inkoust na 6.500 barevných stran

Zařízení typu 4 v 1 s integrovaným systémem vel-
kokapacitních inkoustových nádržek pro úsporný a 
spolehlivý barevný tisk.
+ 3 láhvičky barevných inkoustů ZDARMA  
(EC11CC95301)

17 690,-
+ plátno zdarma

ZDARMA
+3 LAHVIČKY

5 haléřů  
za černou

19 haléřů  
za barevnou

stranu*

5 haléřů  
za černou

19 haléřů  
za barevnou

stranu*

5 haléřů  
za černou

19 haléřů  
za barevnou

stranu*

BEZ PENĚZNAKUPUJTE 



349,-
Web kamera GENIUS

8MP živé fotografie. 3X digitální přiblížení. 
Integrovaný citlivý mikrofon. Ruční zaostření. 
Univerzální stojánek s klipem. Rozhraní: USB 2.0
Rozlišení: 640 x 480 pixels (217096206)

Citlivý optický snímač, rozlišení 800 DPI. Příjemný 
ergonomický tvar, moderní design. 3 tlačítka, 
přesné rolovací kolečko. Rozhraní USB, váha 100 
g, rozměry 11.5x5.5x3.5 cm (21716016406)

5.1 domácí kino. Celkový výkon 200 Wattů RMS
Lze připojit k DVD přehrávači, herní konzole, TV, MP3, 
CD přehrávači. Součástí balení je praktický ovladač 
(216660134)

4 499,-
Speaker GENIUS SW-HF5.1

Nabíječka TRUST Wall Charger 5 USB ports. Univerzální 25W nabíječka s pěti 
porty USB umožňuje nabíjet všechny rodinné tablety a mobilní telefony 
(155999919095)

129,-
TouchPen GENIUS 80S

nabíječka TRUST Wall Charger

Pohodlná optická myš s USB konektorem vhodná pro 
veškeré počítače s portem USB (217182521)

149,-
myš TRUST 

Červená LED bliká spolu s basy. Odnímatelný a 
nastavitelný mikrofon. Indikátor napájení (zelená 
LED). MIC spínač ON / OFF (červená LED). Otočné ušní 
poháry s kovovým povrchem.Kompatibilní s Xbox 360, 
PlayStation 3, PC / MAC a dalšími audio zařízeními.
(2166602787)

1 249,-
Sluchátka s mik. GENIUS 

899,-  

Tenké ochranné pouzdro pro 7-8” tablety s 
integrovaným stojánkem (217189070999)

699,-
TRUST Aeroo Folio Stand

Lehká a tenká 70W univerzální nabíječka notebooku 
a mobilního telefonu do auta. Port USB umožňuje 
nabíjet iPad mini, iPhone a mobilní telefony. Osm 
vyměnitelných konektorů pro notebooky. Při používání 
zůstane chladná. (1559999181)

sada TRUST 70W Notebook 
Power Adapter - Car

549,- 699,-
brašna TRUST

Ležérní brašna na notebook o velikosti 15.6“ 
pro nošení vašeho notebooku. Rozměrná hlavní 
kapsa (380 x 270 x 44 mm) s ochranným měkkým 
polstrováním je vhodná pro většinu notebooků 
s velikostí displeje až 15.6“. Praktické oddělené 
kapsy pro uložení dalších osobních potřeb. 
(15599995921)

129,-
Myš GENIUS

BEZ PENĚZNAKUPUJTE 

Super měkký a pružný hrot . Vysoce citlivý a 
odolný hrot pera poskytuje přesné ovládání 
kompatibilní se všemi dotykovými zařízeními: 
Tablet PC, iPad, iPhone a chytré telefony pen clip 
pro snadné nošení a skladování (229103153)



1 999,-
3G WiFi modem Huawei E560 

a předplacená datová SIM karta na 3měsíce!

Vaše kapesní Wifi síť s 3G internetem. Ideální na cesty, do auta, na 
zahradu, na dovolenou. Bez smluv a závazků. Umožňuje připojit 
více zařízení/uživatelů najednou. Jednoduchá instalace – mo-
dem se uživateli zobrazí jako WiFi hotspot. V 3G pokrytí stahování 
rychlostí 7,2 Mbit/s. Jednoduchá online správa pomocí webové 
samoobsluhy. V období internetu v ceně k dispozici FUP 100 MB na 
24 hodin (až 3 GB měsíčně). Cena připojení po vypršení 3 měsíců 
zdarma od 30,- Kč/den nebo 300 Kč/měsíc. (187120026)

Instalace mobilního internetu na prodejně
Rádi Vám mobilní internet odborně nainstalujeme a zprovozníme ve vašem počítači/notebooku jen za 299 Kč.

749,-
SDRW-08D2S-U WHITE LITE

8 499,-
WD My Cloud® Mirror™ 4TB

Přístup odkudkoli díky počítačovým a mobilním aplikacím My Cloud.
Ochrana zrcadlením dat. Automatické zálohování souborů pomocí  
aplikace WD SmartWare™ Pro. 2x rozšiřující port USB 3.0 - kapacitu 
úložiště lze rozšířit připojením  kompatibilního pevného disku. Rozší-
ření úložného prostoru svého tabletu a chytrého telefonu. Kapacita 4 
TB (2x2TB) (20409000285)

Potřebujete svůj tablet, mobil, či notebook často připojovat k internetu? Pak je tu pro 
vás sada mobilního internetu TWIST Online WiFi. Tato sada obsahuje modem Huawei 
Mobile Wifi E5330 a Twist SIM kartu nabitou na 200 Kč. Kredit si dobijete, když potře-
bujete. Snadná cesta k surfování v nejrychlejší síti. Super na občasné surfování bez 
závazků a paušálu. 1MB jen za 0,40 Kč. Wi-fi až pro deset zařízení. Cena předplaceného 
internetu je bez jakéhokoliv měsíčního paušálu, a vy tak platíte pouze za přenesené 
megabyty. Tedy 1 MB = 0,40 Kč. A to bez jakéhokoliv omezení datovým limitem.

1 549,-
Huawei Mobile Wifi E5330

Twist SIM karta nabitá na 200 Kč

BUĎTE STÁLE ONLINE

Elegantní bílá slim externí DRW mechanika, bez nutnosti externího napá-
jení (data a napájení pouze pres 1x USB kabel), podpora Windows a Mac 
OS. Vhodné i pro cestováni, váha pouhých 280g. (220105066323)

Disk s kapacitou 2TB. Hliníkové pouzdro disku, automatické zálohování 
na disk a cloud, USB 3.0, kompatibilní s USB 2.0. Ochrana dat heslem a 
hardwarovým šifrováním.(204090001497)

 3 999,-
WD My Passport® 

Ultra™ Metal 2TB

Multimediální server 
pro 2 pevné disky!

Multimediální server ZyXEL NSA325 v2 je víc než centrální domácí 
multimediální knihovna. Sdílet a nahrávat data na server NSA325 v2 můžete 
snadno ze všech mobilních zařízení. Díky aplikaci Polkast na mobilním 
zařízení můžete prohlížet fotografie a pouštět hudbu a videa uložená 
na serveru a sdílet je tak mezi rodinou a přáteli. Polkast dále umožňuje 
synchronizovat fotografie na Facebooku, Twitteru a Flickeru se serverem 
a streamovat hudbu do přehrávací zóny a ovládat ji dálkově z mobilního 
zařízení (5010000522)
Zařízení neobsahuje pevné disky.

2 699,-
ZyXEL NSA325v2, 2x 2.5” nebo 3.5” SATA

BEZ PENĚZNAKUPUJTE 



Máte Windows XP? Riskujete!
Podpora Windows XP byla ukončena 8. dubna 2014, přejděte na nový Windows.

Pohodlně usazeni toho 
teď zvládnete víc

All-in-One Media Keyboard
Integrovaný vícedotykový trackpad

Přizpůsobitelné klávesy pro média

Bezdrátové připojení (USB)

Pevná konstrukce odolná i proti polití

Jednoduše přístupné ovládání hlasitosti

Lze použít s vybranými Smart televizory, 
herními konzolemi, tablety, PC a notebooky

899 Kč s DPH

Systém Windows 8.1 usnadňuje všechno, co jste zvyklí dělat ve 
Windows XP, a navíc otevírá svět nových možností, se kterými 
se můžete seznámit a s výhodou je používat. 
• Větší bezpečnost operačního systému 
• Nové verze Windows a Office zvyšují produktivitu práce

Windows 8.1

2 890 Kč

JE ČAS NA ZMĚNU

Pohodlně usazeni toho 
teď zvládnete víc

All-in-One Media Keyboard
Integrovaný vícedotykový trackpad

Přizpůsobitelné klávesy pro média

Bezdrátové připojení (USB)

Pevná konstrukce odolná i proti polití

Jednoduše přístupné ovládání hlasitosti

Lze použít s vybranými Smart televizory, 
herními konzolemi, tablety, PC a notebooky

899 Kč s DPH



Jabra MOTION™ OFFICE

• Jedna náhlavní souprava, pro všechnyvaše telefony
• snadné ovládání • špičková kvalita 
• bezdrátový dosah až na 100m 
• až 7 hodin hovoru

Jabra BIZ 2400 II

• Mikrofon s ultrasilným potlačením šumu, který 
eliminuje hluk pozadí. Vysoké rozlišení hlasu 
(HD VOICE) + hifi zvuknerozbitné raménko s možností 
otočení 360 °

JABRA STEALTH

• Pohodlná monaurální náhlavní souprava 
Bluetooth, která přináší čistá volání se zvukem  
s vysokým rozlišením.  HD zvuk s redukcí šumu. Pr-
votřídní komfort v malém provedení. Vyhrazené tla-
čítko hlasového ovládání

Jabra EVOLVE™ 80

• Funkce aktivního potlačení šumu 
pouhým stisknutím tlačítka elimi-
nuje nežádoucí nízkofrekvenční 
šum pozadí v kancelářském pro-
středí. 3,5mm konektor jack posky-
tuje maximální flexibilitu 

• Intuitivní ovladač na kabelu, vybaven USB konektorem pro 
vyšší produktivitu a pohodlí při příjmu nebo ukončování hovo-
rů, ovládání hlasitosti nebo ztlumení zvuku. 

STÁLE NA PŘÍJMU!

Ideální výbava...

M7350
- 4G LTE - stahování až 150 Mbit/s;   
  upload až 50 Mbit/s
- podporuje až 15 zařízení, baterie na 
  10 hodin provozu
- 2 pásma - 2,4 GHz a 5 GHz, microSD      
  slot, displej, micro USB až 5V/2A

LTE mobilní router
4199,-

M5350
 - až pro 10 uživatelů, interní 3G modem
 - HSPA+ stahování až 21.6 Mbit/s
 - slot MicroSD, OLED displej
 - baterina na 6 - 7 hodin

3G mobilní router

... na dovolenou

... do moderní 
domácnosti

TL-PB10400
- kapacita 10400 mAh
- 2 výstupní USB porty (5V/2A a 5V/1A) 
- LED baterka, nabíjení přes micro USB 
   až 5V/2A

Powerbanka

 - standard 802.11b/g/n a 802.11ac
 - rychlost až 750 Mbit/s, ethernet port
 - WPS tlačítko, miniaturní velikost

RE200
Opakovač signálu

 - standard AC, připojení až 600 Mbit/s
 - miniaturní design, pokročilé zabezpečení
 - externí anténa, WPS tlačítko

Výkonný USB adaptér

 - 2,4GHz až 300 Mbit/s a 5GHz až 433     
   Mbit/s, USB 2.0 port, podpora IPv6
 - guest přístup, WPS & Wi-Fi On/Off tlačítko
 - 4x gigabit LAN + 1x gigabit WAN
 - 2 odnímatelné antény 

AC router

1999,-  919,-

1799,- 1499,- 999,-

Jabra EVOLVE™ 40

• Prvotřídní mikrofon a reproduktory Jabra EVOLVE™ 
zpřístupňují hlasovou spolupráci nebo poslech hudby. 
Vaše volba.

(bezdrátové a USB připojení)



Vyřešíme vaše starosti
První nastavení notebooku 
nebo počítače na míru

Aby váš PC/NTB vydržel  
v kondici co nejdéle

ZÁKLADNÍ INSTALACE

Pomůžeme Vám, i když jste 
doma nebo v kanceláři
Online podpora

GARANČNÍ PROHLÍDKA

Cena základní instalace: 299Kč s DPH
Cena instalace PLUS: 599Kč s DPH

Cena 399,- Kč s DPH s novým NTB
Cena 599,- Kč s DPH samostatně

Cena garanční prohlídky: 299Kč s DPH
Cena garanční prohlídky PLUS: 599Kč s DPH

Při zakoupení nového notebooku nebo počítače zabere jeho první spuštění i více než hodinu 
času, obzvláště v případě, kdy je nutné doinstalovat veškeré aktualizace operačního sytému 
a ostatních nainstalovaných programů. Abyste mohli začít pracovat ihned po zapnutí počí-
tače, uděláme první spuštění počítače za Vás.

Aby Váš nový notebook nebo počítač vydržel v nejlepší kondici co nejdéle, je potřeba ho 
pravidelně kontrolovat a čistit, stejně jako pravidelně měníte například olej ve Vašem autě.
Na počkání či během pár hodin Vám uděláme potřebný zásah do vašeho notebooku, tzv. 
Garanční prohlídku:

Služba zahrnuje zavedení předinstalovaného operačního systému a zajištění 
základního zabezpečení notebooku.  Při prvotním spuštění se tak nemusíte starat 
o doinstalování základních součástí systému, máte jistotu správně nainstalovaných 
ovladačů a můžete přístroj začít používat ihned po stisknutí tlačítka napájení. 
Základní instalace PLUS navíc obsahuje kompletní aktualizaci OS a doinstalování nejpouží-
vanějších programů (na prohlížení textu, tabulek, fotek, přehrávání filmů a fotek).

Nedaří se nainstalovat ovladače? Zobrazuje se nesrozumitelné chybové hlášení? Nejste si jisti na-
stavením programu?  Náš technik si hravě poradí s Vaším počítačem i vzdáleně. Stačí si předplatit 
online podporu a po dobu tří měsíců je pro Vás specialista zdarma k dispozici v časovém rozmezí 
9:00 – 17:00 hodin, každý všední den. Po sdělení Vašeho přání se připojí přes internet a Vy můžete  
jeho činnost sledovat přímo na své obrazovce. Služba je dostupná pouze ve vybraných prodej-
nách nebo na webu www.comfor.cz.

Pro udržení optimální kondice notebooku či počítače doporučujeme přibližně 
každého půl roku garanční prohlídku. Garanční prohlídka zahrnuje základní 
čištění, kontrolu funkčnosti a stavu jednotlivých komponent počítače. 
Poradíme Vám s případnou modernizací, zkontrolujeme správné nastavení 
bezpečnostního softwaru.
Garanční prohlídka PLUS navíc obsahuje kompletní aktualizaci OS a rozšířené čištění chlazení.

Pojištění proti poškození Prodloužená záruka
Pokud patříte mezi ty, kteří se bojí o svůj drahý přístroj, je pro Vás pojištění proti náhodné-
mu poškození ta pravá volba. S tímto typem pojištěním jste chráněni proti poškozením, která 
zpravidla nejsou součástí záruky výrobce. Může to být například pád notebooku, jeho prolití 
tekutinou nebo prasklý displej na tabletu. Doba platnosti pojištění je na jeden rok od zakou-
pení nového produktu.

Nestačí Vám běžná záruční doba garantovaná výrobcem? Rozhodněte si o délce své záruky sami. 
V síti prodejen Comfor si k zakoupeným výrobkům můžete přidat až tři roky záruky.  Toto pojištění pro-
dloužené záruky započne po skončení klasické záruční lhůty a zaručí Vám bezplatné opravy v případě 
technických komplikací. Cena prodloužené záruky se odvíjí od hodnoty pojišťovaného zboží. Prodlouže-
ní záruky o jeden rok je u notebooku v ceně 9.999,- Kč jen za 549,- Kč.

Notebooky 
+ Počítače +Tablety

Poškození 1 rok 
Odcizení 1 rok

Poškození 2 roky 
Odcizení 1 rok

3 000 - 4 999 549 Kč 999 Kč

5 000 - 9 999 649 Kč 1 249 Kč

10 000 - 14 999 899 Kč 1 599 Kč

15 000 - 19 999 1 099 Kč 2 099 Kč

20 000 - 24 999 1 599 Kč 2 999 Kč

25 000 - 29 999 1 899 Kč 3 599 Kč

30 000 - 34 999 2 149 Kč 4 049 Kč

35 000 - 40 000 2 449 Kč 4 649 Kč

Notebooky / Počítače / Tablet / E-book / Reproduktory 
/ Skenery / Tiskárny

Cena za 1 rok 
pojištění

3 000 - 4 999 399 Kč

5 000 - 9 999 549 Kč

10 000 - 14 999 749 Kč

15 000 - 19 999 949 Kč

20 000 - 24 999 1 199 Kč

25 000 - 29 999 1 399 Kč

30 000 - 34 999 1 599 Kč

35 000 - 40 000 1 799 Kč

Prodloužená záruka musí vždy přímo navazovat na záruku výrobce. Maximální délka pojištění prodlou-
žené záruky jsou 3 roky. Celková délka záruky (výrobce + prodloužená) nesmí přesáhnout 5 let. Jednot-
ný ceník pro soukromé osoby i podnikatele.

Uvedené ceny výrobků v katalogu jsou doporučené.


